PREFEITURÂ OE

[JniceÍtazendo ltaii lor Você

MODÂIrDADE: CONCORRÊNCIA pÚBtICÂ DO TIPO MENOR PREçO GLOBÂL
ATA COMPLEMENTÁR pARÁ Ít LGÁMENTO DE DOCUMENTOS

Aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois (09/03 12022), reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sedg situadâ a Âv. Edilberto Frota
TBZ| - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissáo de Licitafo através da Portaria No

0\O.AI.O2/?,421, de 0t de Fevereiro d,e 202'1. do Senhor Prefetto Municipal, sendo composta pelos
membros: Antônio Fernandes Alves Junior, fosé Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam Porfirio De
Oliveira Suplente de portaria nq 001,08,07/2A27, sob a Presidência do primeiro, para realização dos
atos referentes à CoNC()RRÊNCIA PÚBLICÂ Ns AO2/2021-SECULT, cujo objeto é a SELEçÃO DE
MELIIOfl. PROPOSTÂ VISANDO REGISTRO DE PREçOS pÁRÂ FUTURÂ§ E EVENTUÁIS
CoNTRATAçÔES DE EMPRESA ESPECTÁLrZÂDA EM REATIZAçÕES DE EyENTOS
CoMPREENDENDO rOCÀçÃO DE ESTRUTURÀ, ÀTRÀÇÔES, DMrcÂçÃO, EQUTPE DE APOIO,
SEGURÁNÇA.ILUMINÁçÁO, DECORAçÃO,HOSPEDAGEM EAIIMENTAçÃO, JUNTOA SECRETÁRIA
DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - Cl . Aberto os trabalhos e dando prosseguimento o
presidente da comissão de licitação constatou que as empresas DONÂTO FONTENETE & CIA LTDA-
ME CNPf: 13.L48.ü45/0001-38 e E c R PRODUçÕES, LOCÂçÔSS S SERVIçOS ETRELI-ME CNpJ:
601.328.033-99 onde as mesmas apresentaram recursos ad m in istrativos datados de 24/A!2022 e
25/OL/2022, com respostas datadas de OS/02/2022. Após análise da documentação apresentada o
presidente da comissão de licita$o dectara as empresas DONATO FONTENETS & GIA LTDA-ME
cNPf: 13.148.049/0001-38 e E G R PRODUçOES, LOCÁçÔES E SERVIçOS EIR-ELI-ME CNpJ:
601.328.033'99, HABILITADAS. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a deelarar, o Presirlente deu
por encerrada a sessão às onze horas e trinta minutos [11:30J, do que parâ constar foi lavrada a
presente atã, que vai assinada pelo Presidente e, membrús da comis.sâo de tieitação, parã surtir seus
ereitos regais. / / / / / / / / I / / I / / / / / / / / / / / / / I / I / / I / / / / I / / I / / / I / / / / / I / / / / / / / / / / / I / / / / / / / / / / / / / / / /

Função Nome Assinatura,íaa-
Presidente Antônio Fernandes Alves Junior -.ffi--^
Membro: José Edvaldir Lopes Marques M
Memhro: Wuilliam PorÍirio De Oliveira a zb

DE